

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) का कार्यालय ओडिशा भुवनेश्वर-751001
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit-I)
ODISHA: BHUBANESWAR-751001

ओ.सी.सी. सं./OOC No: 501

दिनांक/Date: 17/09/2025

Sub: Assessment test on Public Procurement -regarding

आदेशानुसार, संलग्न सूची के अनुसार, मुख्य कार्यालय भवन के चौथे तल पर स्थित प्रशिक्षण हॉल में 43 अभ्यर्थियों के लिए 23 सितंबर 2025 को सायं 04 बजे से 05.00 बजे तक सार्वजनिक खरीद पर मूल्यांकन परीक्षा आयोजित की जाएगी। मूल्यांकन परीक्षा में सम्मिलित होना अनिवार्य है तथा इसमें अनुपस्थिति को गंभीरता से लिया जाएगा।

As ordered, In-house the Assessment test on Public Procurement will be conducted on **23rd September 2025 from 04 PM to 05.00 PM** for 42 candidates in the training hall located in the fourth floor of the main office building as per the list enclosed. Attending the Assessment test is mandatory and failure to attend the same will be viewed seriously.

परीक्षार्थियों को निर्देश / INSTRUCTION TO CANDIDATES

1. परीक्षार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा शुरू होने से कम से कम 30 मिनट पहले परीक्षा हॉल में उपस्थित रहें

Candidates are advised to be present in the Examination Hall at least 30 minutes before commencement of the exam.

2. प्रश्न-सह-उत्तर पुस्तिका के साथ संलग्न पर्ची पर ही केवल, प्रत्येक परीक्षार्थी को दी गई अनुक्रमणिका संख्या स्पष्ट रूप से लिखी जानी चाहिए।

The Index No. assigned to each candidate should be clearly written on the slip attached to the question cum answer book and nowhere else.

3. परीक्षा हॉल में इलेक्ट्रॉनिक उपकरण जैसे मोबाइल फोन, लैपटॉप, टैबलेट आदि पूरी तरह से वर्जित हैं।

Electrical gadgets like Mobile phones, Laptop, Tablets etc. are strictly prohibited inside the examination hall.

4. पीठासीन अधिकारी के निर्णयानुसार परीक्षा हॉल में किसी भी अनुचित साधन के प्रयोग करने वाले परीक्षार्थी का निष्कासन के लिए वे स्वयं उत्तरदायी माने जाएंगे।

Candidates found taking re-course to any unfair means in the Examination Hall shall render themselves liable for expulsion at the discretion of the Presiding Officer.

5. परीक्षा एमसीक्यू पैटर्न की है, इसलिए उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने साथ पेन, पेंसिल आदि ले जाएं और प्रश्न पत्र में दिए गए निर्देशों का पालन करें।

As the test is of MCQ pattern the candidates are advised to bring pen, pencil etc. with them and adhere the instructions as contemplated in the question paper.

6. किसी भी विवाद/विवाद पर सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम होगा।

On any controversy/dispute, decision of the competent authority will be final.

Encl: As above

Digitally signed by
Abakash Khatua
Date: 17-09-2025
16:08:57

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण एवं परीक्षा
Sr. Audit Officer / Trg. &

Exam

Memo No (Au-I) Trg. & Exam-01/10/25-26/292

Date: 17/09/2025

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secretary to the Pr. Accountant General (Au-I), Odisha, Bhubaneswar.
2. Steno to all Group Officers
3. The Welfare Officer
4. Sr. Audit Officer--Admin/OE/ITA/OM/REP (PAC)/AMG-I/ AMG-II/ AMG-III /AMG-IV/ AMG V with request to circulate among all concerned.
5. AAO /DA &RC with a request to upload in Office website.
6. AAO/ OM-I with request to make sitting arrangement for 42 candidates and the Presiding Officer in the 04th floor training hall of this office on the date on assessment test.
7. Notice Board Main Office
8. OOC Guard file

स. ले. प. अ. / प्र. एवं प.
AAO/Trg & Exam.

Annexure

List of candidates for Assessment test on Public procurement (23.09.2025)

Sl. No.	Name of officersS/Shri/Ms.	Place of posting	Index number
1.	RASMI RANJAN SAMANTRAY, SAO	AMG-IV	1
2.	P. RAMANUJA SWAMY, SAO	AMG-V	2
3.	PRIYADARSAN KANUNGO, SAO	AMG-I	3
4.	RAMESH CHANDRA SATPATHY, SAO	AMG-V	4
5.	SABITA SAHOO (Ms.) , SAO	AMG-I	5
6.	SANGRAM KISHORE DAS, SAO	ITA	6
7.	HARI CHARAN PATRA, SAO	Admn.	7
8.	ABAKASH KHATUA, SAO	T&E	8
9.	ASHOK KUMAR NANDA, SAO	AMG-I	9
10.	BHABAGRAHI PAIKARAY, SAO	AMG-II	10
11.	DEEPAK MOHANTY, SAO	AMG-II	11
12.	JASHOBANT SAHOO, SAO	AMG-IV	

13.	RAJKISHORE MOHAPATRA, SAO	AMG-IV	13
14.	SAMIR KUMAR PANDA, SAO	AMG-I	14
15.	SUKANTI PRAVA DAS (Ms.), SAO	AMG-III	15
16.	SWATI PANIGRAHI (Ms.), SAO	OE	16
17.	ASHISH KUMAR MOHANTY, SAO (C)	AMG-I	17
18.	AKSHAYA KUMAR MISHRA, AAO	OE	18
19.	AKSHAY KUMAR KHUNTIA, AAO	ITA	19
20.	AMARENDRA MOHAPATRA, AAO	Report (PAC)	20
21.	ATULYA KRISHNA PATTANAIK, AAO	AMG-I	21
22.	BIKRAMSEN NAYAK, AAO	AMG-II	22
23.	GANGA RAM MAHARANA, AAO	AMG-IV	23
24.	RAMAKANTA MEHER, AAO	AMG-II	24
25.	RAMESH CHANDRA PANDA, AAO	AMG-II	25
26.	RANAJIT SAMANTARAY, AAO	AMG-V	26
27.	SANATAN NAIK, AAO	AMG-II	27
28.	SMITA CHOUDHURY, AAO	AMG-III	28
29.	SUDARSAN BEHERA, AAO	AMG-I	29
30.	ANIKET KUMAR, AAO	AMG-IV	30
31.	AYASKANT MOHANTY, AAO	AMG-II	31
32.	KAILASH CHANDRA PATRA, AAO	AMG-V	32
33.	PAYAS RANJAN SINHA, AAO	Legal Cell	33
34.	KALIPRASAD MISHRA, AAO	AMG-I	34
35.	GAYATRI, AAO (P)	DA&RC	35
36.	ANI GOYAL, AAO (P)	AMG-I	36
37.	RUCHI KUMARI, AAO (P)	AMG-I	37
38.	SAKSHI KUMARI, AAO (P)	AMG-II	38
39.	SHRUTI SHARMA, AAO (P)	AMG-V	39
40.	VATSAL GUPTA, AAO (P)	AMG-III	40
41.	MOHIT, AAO (P)	AMG-III	41
42.	KARTIK CHHABRA, AAO (P)	AMG-III	42

Ym/12/09/24
AAO/T&E